SOCIEDAD IMPORTADORA DE EQUIPOS MEDICOS Y LABORATORIO

Quito. 2 de enero de 2020

Señor:

ING. SEGUNDO ESTUARDO MUÑOZ CUNDULLI

136992



Presente.-

De mi consideración:

REHABILITACIÓN

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas/de la compa

ía "Sociedad Importadora de Equipos Médicos y de Laboratorio Simela S.A.", en sesión celebrada el día de hoy jueves 2 de enero del año 2020, fuvo el acierto de reelegir a Usted para el cargo de GERENTE GENERAL/ de la compañía "Sociedad Importadora de Equipos Médicos y de Laboratorio Simela S.A." por un período estatutario de 3 (tres) años, para que ejerza todos los deberes y atribuciones constantes tanto en la Ley de Compañías cuanto en los Estatutos Sociales de la compañía "Sociedad Importadora de Equipos Médicos y de Laboratorio Simela S.A."



CAMA HOSPITALARIA

La Compañía "Sociedad Importadora de Equipos Médicos y de Laboratorio Simela S.A.", fue constituida por escritura pública otorgada ante el Notario Octavo (i) del cantón Quito, Doctor Jaime Espinoza Cabrera, el día 24 de enero de 2011/e DIAGNOSTICO inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, con fecha 18 de febrero de 2011. 540



El Gerente General de la compagía "Sociedad Importadora de Equipos Médicos y de Laboratorio Simela S.A.", tiene la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de antedicha compañía, según lo manda el artículo décimo noveno del estatuto social de antedicha compañía.

INSTRUMENTAL

Atentamente,



Sr. FRANCISCO ILDELFONSO MEJIA CEDEÑO

PRESIDENTA DE JUNTA

LABORATORIO

RAZON.- En la ciudad de Quito, con fecha 2 de penero de año 2020, cargo de GERENTE GENERAL de la compañía "Sociedad Importadora de Equipos Médicos y de Laboratorio Simela S.A." /para el cual he sido designada, conociendo todas las obligaciones detalladas en el estatuto de la compañía para eiercer este cargo.

MICROSCOPIOS

ING. SEGUNDO ESTUARDO MUÑOZ CUNDULLI

C.C. #: 0502055882 /
Dir.: Calle De Las Uvillas Oe5-202 y De Las Cucardas, Via a Calacalí a 1 km del redondel de la Mitad del Mundo tras el Conjunto San Eduardo Telefax: (02) 2394 124 / 0996 600 888 / 0983 610 147 / E-mail: ventas@simela.com.ec

www.simela.com.ec